12/28（木）～1/4（木）

AM PM AM PM × AM PM

○ ○ 〇 × × ○ ○

↓ ↓ ↓ ↓
最短出荷
可能日

12/27（水） 1/9（火）

　いつもお世話になっております。

2023年11月 吉日

御取引先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　友　　膳

　年末年始受注業務のお知らせ

　年末年始休業日が　12/28（木）～　1/4（木）となっております。休業期間中は、大変

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

　尚、年末年始の受注、出荷業務は下記の予定となっております。12/27（水）の業務は

午前中のみとなります。

　★年末年始は、運送会社により通常配達時より日数がかかる場合が

12/27（水） 1/5（金）

　　ございますので、早目のご指示をお願い致します。

受注日

12/26（火）

↓

　尚、誠に勝手ながら休業日の関係上、末締のお取引先様に関しましては、

12月度の請求書は、1月5日（金）発送となりますので、ご了承ください。

※運送会社の集荷、配達営業日が変更になる場合もございますのでご了承下さい

※地域により着日が来年になる場所がございますのでご注意下さい。詳細はお手数ですがお問合せ下さい

1/5(金）